１

2023年２月28日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 テ ン ダ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 会 長 C E O 小 林  謙

 （コード番号：4198 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員 C F O 薗 部  晃

 （TEL.03-3590-4150）

株式会社アールフォース・エンターテインメントの

株式取得（子会社化）延期に関するお知らせ

当社は、2023年２月15日付の「株式会社アールフォース・エンターテインメントの株式取得（子

会社化）に関するお知らせ」において、株式会社ＣＲＩ・ミドルウェア（以下、「ＣＲＩ社」）が

保有する、株式会社アールフォース・エンターテインメントの全株式を取得（以下、「本件株式取

得」）し、子会社化することについて公表いたしましたが、下記の通り本件株式取得の日程を変更

することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社とＣＲＩ社は、株式譲渡契約に基づき、2023年２月28日に本件株式取得を実行する予定で

したが、売主であるＣＲＩ社において、本件株式取得に係る将来計画の修正に今しばらく時間を

要することが避けられない状況となったことから、本件株式取得の日程を延期することといたし

ました。

２．変更の内容

本件株式取得日を2023年２月28日（予定）としておりましたが、新たな本件株式取得日が確定

後、「今後の見通し」への変更の有無を含めて、速やかにお知らせいたします。

以 上